
Říjen ve školní družině 

     Podzim je v plném proudu a v jeho duchu se neslo téma našeho povídání a tvoření 

„Podzim v obrázcích“. 

     Žáci na vycházkách nasbírali přírodní materiál (listy, jeřabiny, kaštany, žaludy, 

šišky,...), který později využili k vyrábění. Nástěnky zdobili papíroví ježci  

s bodlinkami z nudliček či melty, při malování stromů využili vodové barvy  

s voskovými pastely, starší žáci rozfoukávali tuš nebo vyráběli nádherné růžičky  

z listí. 

     Díky příznivému počasí jsme využívali prostor před školou k jízdě na 

koloběžkách, přeskoku lana, švihadel či jiným hrám. Občas jsme sportovali  

v tělocvičně, kde děti měly možnost vyzkoušet si výskok na švédskou bednu, šplh, 

houpání na kruhách a na laně, zahrát si kopanou nebo jiné míčové hry. 

     Týden před „Podzimními prázdninami“ probíhalo ve všech družinách 

„Halloweenské tvoření“ - strašidýlka, pavouci, dýně, strašidelné hrady zdobili třídy 

a chodbu před družinami. Děti pracovaly s chutí, některé výrobky si odnesly domů. 

     Myslím, že se nám výzdoba opravdu povedla – posuďte sami. 

                                                                                                                J. Schramková 

 


